第７号様式（第12条関係）

                              年  月  日

 沖縄県知事 殿

住    所
氏名又は名称

離島・過疎地域におけるEV導入推進事業補助金支払請求書

  離島・過疎地域におけるEV導入推進事業補助金交付要綱第12条第１項の規定

により、下記のとおり請求します。

記

１ 補 助 対 象  □電気自動車等  □充電設備・V2H

２ 補 助 金 額
  金             円

 上記金額の内訳 電気自動車等         円
         充電設備・V2H         円

３ 受  取  人
  （ 口 座 名 義 ）

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

 住  所  (〒  －   )

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏  名

４ 振込先金融機関
  及び支店名

              銀    行         信用金庫

支    店  その他（           ）

５ 預 金 種 別           当座預金       普通預金

６ 口 座 番 号

(注 ) 補助対象については、該当箇所にチェックをいれること。
【添付資料】・振込先銀行口座の銀行名、支店名、口座名義人、口座番号が分かる書類（預金通帳の写し）

・補助金交付額確定通知書（第６号様式）の写し

連絡先 (担当者名)          (電 話)            (e-mail)